МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49»

ПРИКАЗ

	01.07.2025
	№
	253

О зачислении на обучение по основной образовательной программе начального общего образования
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Правилами приема в МОУ «СОШ № 49»
 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:
· Саянова Владислава Александровича, 08.05.2018 года рождения. Основание- заявление Горбачевой Е.С
· Белоусова Ярослава Витальевича, 27.08.2018 года рождения. Основание- заявление Белоусовой А.Ю
· Аникеева Руслана Алексеевича, 06.04.2018 года рождения. Основание- заявление  Аникеевой Н.Е
·  Чижикову Еву Дмитриевну, 28.06.2018 года рождения. Основание- заявление-Чижиковой А.С
· Фокина Егора Алексеевича, 298.11.2017 года рождения. Основание- заявление Фокиной Н.А
· Мокринскую Анастасию Вадимовну, 14.12.2017 года рождения. Основание- заявление Мокринской М.В
· Егорова Дмитрия Антоновича, 04.12.2018 года рождения. Основание- заявление Гольцер  Л.В
· Панкратова Александра Васильевича, 04.09.2018 года рождения. Основание- заявление Снычевой И.А
· Богданова Евгения Дмитриевича, 28.11.2018 года рождения. Основание- заявление Богдановой О.П
· Муравьеву Арину Алексеевну, 13.01.2018 года рождения. Основание- заявление Муравьевой С.Г.
· Емельянова Ярослава Данииловича, 06.02.2018 года рождения. Основание- заявление Емельяновой Т.Ю.
· Берсеневу Александру Никитичну, 12.05.2018 года рождения. Основание- заявление  Гориной В.Ю.
· Попову Кристину Романовну, 16.07.2018 года рождения. Основание- заявление Поповой Ю.В
· Сафину Алену Руслановну, 08.11,2017 года рождения. Основание-   заявление  Сафиной Е.С
· Рожкова Артема Сергеевича, 12.10.2018 года рождения. Основание- заявление Рожковой И.Ф.
· Чапрасова Дмитрия Сергеевича, 12.07.2018 года рождения. Основание- заявление Чапрасовой И.А
· Нагай Алису Дмитриевну, 28.05.2018 года рождения. Основание-     заявление  Нагай О.Е
· Рогожникову Полину Дмитриевну, 26.07.2018 года рождения. Основание- заявление Рогожниковой А.А
· Яценко Ярослава Даниловича, 22.08.2018 года рождения. Основание- заявление Яценко О.А
· Галкину Веронику Александровну, 14.08.2018 года рождения. Основание- заявление Галкиной М.М
· Полушкина Глеба Александровича, 29.12.2017 года рождения. Основание- заявление Полушкиной Н.П
· Юлдашбаева Родиона Ринатовича, 24.10.2018 года рождения. Основание- заявление Поповой М.А
· Баксаисову Дарию Расимовну, 13.11.2018 года рождения. Основание- заявление Баксаисовой В.Г.
· Макарову Анну Григорьевну, 19.04.2018 года рождения. Основание- заявление Макаровой Н.Г.
· Ракицкого Руслана Сергеевича, 20.01.2018 года рождения. Основание- заявление Ракицкой О.С
· Ровнова Евгения Дмитриевича, 21.10.2018 года рождения. Основание- заявление Токарчук     А.В
· Шишкину Анастасию Алексеевну, 30.12.2017 года рождения. Основание- заявление  Шишкина А.В
· Витулева Даниила Сергеевича, 10.09.2018 года рождения. Основание- заявление Вителевой М.В
· Гаращенко Александра Юрьевича, 28.11.2017 года рождения. Основание- заявление Гаращенко Н.В
· Арсентьева Даниила Вадимовича, 13.11.2018 года рождения. Основание- заявление Ребневой И.А
· Платицыну Яну Александровну, 23.09.2018 года рождения. Основание- заявление Платицыной  С.Р
· Дедову Марию Романовну, 20.08.2018 года рождения. Основание-    заявление Наботовой О.С
· Адилова Адиля Нуржановича, 27.05.2018 года рождения. Основание- заявление Адиловой Э.С.
· Помазунову Юлию Анатольевну, 21.11.2017 года рождения. Основание- заявление Помазуновой Л.А
· Буханова Егора Мусаевича, 03.12.2017 года рождения. Основание-   заявление Бухановой А.А
· Витулева Даниила Сергеевича, 10.09.2018 года рождения. Основание- заявление  Витулевой М.В
· Дудкину Викторию Романовну, 24.04.2018 года рождения. Основание- заявление Дудкиной А.Р

2.Зам директора по УР Деманиной Л.В сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Ответственному за прием детей в МОУ «СОШ № 49» Деманиной Л.В.:
· ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ);
· изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном сайте МОУ «СОШ № 49», а также в ЕПГУ.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                  Салеева О.В.